
ПРИКАЗ

05.09.2018 №358
О согласовании представителя профсоюза 
по решению общего собрания коллектива

В соответствии со ст.30 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом 
от 12 января 1996 г. №10-ФЗ "О профессиональных союзах, их правах и 
гарантиях деятельности" (с изменениями и дополнениями от 08.12.2020), a 
также кадровыми изменениями в Отделе образования Администрации 
Обливского района,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Ведущего специалиста Отдела образования Администрации 

Обливского района -  Родину Татьяну Сергеевну считать по согласованию 
представителем первичной профсоюзной организации по Отделу образования.

2. Ознакомить Родину Т.С. с настоящим приказом Отдела 
образования Администрации Обливского района под роспись в течение трех 
рабочих дней.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный специалист Отдела 
Администрации Обливского

С приказом ознакомлен (на) Родина Т.С.

О.Г. Радецкая

Эльвира Ивановна Попова


